
Hej kammarmusikälskare! 
 
Så är Lunds Kammarmusiksällskap igång med ett nytt spelårsprogram och vilken 
öppningskonsert det blev sist! Och med vilken bravur Trio Sōra framförde alla sina fint 
utvalda stycken! Till publikens förtjusning fick man i Piazzollas Årstiderna höra både 
trestämmig sång och taktfasta handklappningar i tangons rytmer. I extranumret 
överraskade publiken med att nynna med i Brahms Wiegenlied och musikerna log 
tacksamt. De vill komma tillbaka. 
 
Nu erbjuder vi ännu en fantastisk kammarmusikkväll med NYÖPPNING I 
NYRENOVERADE MAGLE KONSERTHUS MÅNDAG 27 OKTOBER KL. 19.00. 
 
Vi välkomnar den internationellt eftertraktade tyska stråkkvartetten MINGUET QUARTETT 
med musikerna ULRICH ISFORT och ANNETTE REISINGER, VIOLIN, AIDA-CARMEN 
SOANEA, VIOLA och MATTHIAS DIENER, CELLO. 
 
Minguet Quartett bildades 1988 och framträder i de större konserthusen världen över, 
och vi är glada att med Musik i Syds hjälp få höra dem i sin Sverige-turné med början i 
Lund, sen Halmstad och sist Falkenberg.  
 
Se övrig information på Minguet Quartett Hemsida 
 
Program 
Wolfgang Amadeus Mozart Stråkkvartett K465 Dissonanskvartetten 
Arnold Schönberg Scherzo för stråkkvartett i F-dur 
Gustav Mahler Ich bin der Welt abhanden gekommen (arr. för stråkkvartett av A. 
Reisinger) 
Johannes Brahms Stråkkvartett nr 1 i c-moll op. 51:1 
 
Biljettkassan öppnar kl. 18.15. Medlemskort kostar 300 kr och köps samtidigt med 
biljett.  
 
Biljettpris: För medlemmar och studerande 140 kr, för övriga 220 kr. Barn och ungdomar 
under 18 år kan hämta gratisbiljetter vid entrén. 
Du kan betala med kort, kontant eller med Swish. Det går även att förköpa  biljett på Visit 
Lund AB, tel. 046-13 14 15 eller via 
https://secure.tickster.com/sv/hc0e4xh846eauda/hvxpjeut72dmhr8/products 
 
Du kan som medlem ta med dig en vän 1 gång under spelåret och biljettpriset är då  som 
medlemspris 140 kr. Visa upp ditt medlemskort, så noterar biljettkassan ett kryss i rutan 
högst upp. 
 
Välkommen! 
Styrelsen 
www.lkms.se 
 



Nästa konsert 10 november kommer Duo Lorenzen-Ekberg. Sopranen Kathrin Lorenzen 
är 2024 års vinnare av Solistpriset i tävlingen Ung & Lovande och vi får höra 
konsertpianisten Oskar Ekberg som tillsammans framför ett program kallat ”Jordens och 
himlens sånger” med musik av Moritz Eggert, Elfrida Andrée, Gustaf Nordqvist, Olivier 
Messiaen och Claire Delbos. 


